Sabtu 1 8 15 22 29 5 26 Libur Awal Ramadhan 20 Pendalaman Materi Kota 1/2 15 UNAS Susulan

Retna Wuryanings ih, S.P d.

NIP .19690726 199512 2 003

◊ 01 - 09 Juli 2016 Libur A khir Ramadhan ◊ 12 Desember 2016 Maulid Nabi Muh. SA W.

◊ 06 - 07 Juli 2016 Hari Raya Idhul Fitri 1437 H ◊ 25 Desember 2016 Hari Natal 2016 ◊ 26-27 Mei 2017Libur awal Ramadhan

◊ 11 - 16 Juli 2016 Libur Idhul Fitri 1437 H ◊ 19 - 31 Des . 2016 Libur Smester Gasal ◊ 25 Mei 2017 Kenaikan Isa A lmas ih

◊ 18-20 Juli 2016 Hari P ertama Masuk Sekolah ◊ 01 Januari 2017 Libur Tahun Baru Masehi ◊ 03-06 Mei 2017U jian Nas ional (U tama)

◊ 01 A gus tus 2016 U lang Tahun SMP Negeri 6 Yk. ◊ 20- 21 Maret 2017 Pendalaman Materi Kelas IX ◊ 10-15 Mei 2017U jian Nas ional Susulan

◊ 17 A gus tus 2016 HUT Kemerdekaan RI ◊ 03-06 A pril 2017 Pendalaman Materi Kelas IX ◊ 31 Mei 2017 Pengumuman KELULUSAN

◊ Bhakti Sos ial SMP N 6 Yk. ◊ 28 Januari 2017 Libur Tahun Baru Imlek 2567 ◊ 01 -07 Juni 2017U langan Kenaikan Kelas (UKK) 2017

◊ 12 September 2016 Hari Besar Idhul A dha 1437 H ◊ 28 Maret 2017 Hari Raya Nyepi 1939 ◊ 08-12 Juni 2017Pers iapan P enerimaan Raport

◊ 19 - 24 Sept.2016 U langan Tengah semester ◊ 10 - 15 A pril 2017 U jian Sekolah ◊ 14-16 Juni 2017Klas meeting

◊ 02 O ktober 2016 Tahun Baru H ijrah 1438 H ◊ 14 A pril 2017 Hari Wafat Isa A lmas ih ◊ 17 Juni 2017 Penerimaan Raport (Kenaikan Kelas)

◊ 07 O ktober 2016 U lang tahun Kota Yogyakarta ◊ 24 A pril 2017 Hari Is ra' M i'raj Nabi Muh.SA W ◊ 25-26 Juni 2017Hari Raya Idul Fitri